SILLAS PARA SER ENTREGADAS EN E.P.S. N° 56." 

20) Adjudíquese a la firma SILLAS LUCY S.R.L. con domicilio en la calle Cabral Sgto. 
N° 659 de la Localidad de Gerli Este la provisión de 12 (doce) unidades de mesa y  100 
(cien) unidades de sillas, en la suma total de PESOS ciento noventa y cuatro mil 
seiscientos ($194.600) de acuerdo a informe adjunto a fojas 88 y  89. 

30) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.